
 入札参加者の皆様へ  

平成２９年９月２８日 

  宇都宮市上下水道局企業総務課 

 
工事成績活用型制限付き一般競争入札について 

 
 平成２６年４月から導入している工事成績活用型制限付き一般競争入札について，名簿の有効

期間について一部見直すこととなりましたのでお知らせします。 
 
 
１ 名簿の有効期間 

   参加者により分かりやすい制度にするため，宇都宮市入札参加有資格者名簿と当該制度の

名簿の有効期間を合わせることとします。 

 

 

 

 

 

 

 

      

      

 

 

３ 適用 

   平成２９年１０月１日から公告する案件に適用します。 
  ※なお，詳細については，競争入札参加者心得をご覧ください。 

      

      
      

      
有効期間 

H28.10.1～H29.9.30 

有効期間 
H29.4.1～H31.3.31 

有効期間 
H31.4.1～H33.3.31 

有効期間 
H27.4.1～H29.3.31 

有効期間 
H29.10.1～H30.9.30 

有効期間 
H30.10.1～H31.9.30 

有効期間 
H31.10.1～H32.9.30 

工事成績活用型 

（見直し前） 

宇都宮市入札参加
有資格者名簿 

有効期間 
H29.10.1～H31.3.31

有効期間 
  H31.8.1～H33.3.31 

有効期間 
H28.10.1～H29.9.30 

工事成績活用型 

（見直し後） 

４月～７月は工事成績点集
計等の準備期間とする。 

H29 
4/1 

H30 
4/1 

H32 
4/1 

H33 
4/1 

H28 
4/1 10/1 10/1 

H31 
4/1 10/1 10/1 10/1 


